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1 CEK 4035 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK
2 CEK 3029 SOSYAL DEVLET SİSTEMLERİ
3 CEK 3031 EKONOMİ ÇALIŞMA YAŞAMINDA ETİK
4 CEK 4027 SOSYAL DÜŞÜNCELER TARİHİ

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ (İ.Ö.)
CEK 4035 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK

1 CEK 4027 SOSYAL DÜŞÜNCELER TARİHİ
2 CEK 4013 YENİ TEKNOLOJİLER VR ÇALIŞMA HAYATI
3 CEK 3029 SOSYAL DEVLET SİSTEMLERİ

CEK 2011 BİLİMSEL ARAŞTIRMAYÖNTEMLERİ

MALİYE

S
ır

a 
N

O

DERSİN
KODU

DERS

1 IBF 2001 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA
2 MLY 3067 MESLEKİ YABANCI DİL II
3 CEK 4010 İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI
4 ISL 2004 MALİYET MUHASEBESİ
5 IKT 3009 ULUSLARARASI İKTİSAT
6 ISL 3009 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
7 MLY 4019 VERGİ PLANMASI
8 MLY 4023 KAMU İKTİSADİ VE TEŞEBBÜSLERİ VE ÖZELLEŞTİRME

MALİYE (İ.Ö.)
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1 MLY 3067 MESLEKİ YABANCI DİL II
2 CEK 4010 İŞ HUKUKU VE UYGULAMALARI
3 ISL 2004 MALİYET MUHASEBESİ
4 IKT 3009 ULUSLARARASI İKTİSAT
5 ISL 3009 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ
6 MLY 4019 VERGİ PLANMASI
7 MLY 4023 KAMU İKTİSADİ VE TEŞEBBÜSLERİ VE ÖZELLEŞTİRME

BÖLÜMÜ    : İKTİSAT İ.Ö
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1 IKT 4015 MAKRO İKTİSADİ MODELLEME
2 IKT 4027 ENDÜSTRİ İKTİSADI

BÖLÜMÜ    :

2016-2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AÇILMAYAN SEÇMELİ DERSLER 

BÖLÜMÜ    : ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ

BÖLÜMÜ    :
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BÖLÜMÜ    : İKTİSAT 
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1 IKT 4015 MAKRO İKTİSADİ MODELLEME
2 IKT 4027 ENDÜSTRİ İKTİSADI
3 IKT 4017 BÖLGESEL İKTİSAT

YBS 3003 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ
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1 IBF 2005 SOSYAL SORUMLULUK
2 IBF 2002 FİNANS MATEMATİĞİ
3 EMT 3017 İSTATİSTİKSEL ANALİZ VE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
4 EMT 4013 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME
5 EMT 2013 TEMEL KEŞVEDİCİ VERİ ANALİZİ

BÖLÜMÜ    : EKONOMETRİ İ.Ö
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1 IBF 2001 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA
2 IBF 2005 SOSYAL SORUMLULUK
3 ISL 2026 BORÇLAR HUKUKU
4 IBF 2002 FİNANS MATEMATİĞİ
5 EMT 3017 İSTATİSTİKSEL ANALİZ VE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
6 EMT 4013 ÇOK KRİTERLİ KARAR VERME
7 EMT 4017 KARAR VERME VE OYUN TEORİSİ
8 EMT 2013 TEMEL KEŞFEDİCİ VERİ ANALİZİ

BÖLÜMÜ    : İŞLETME 
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1 IBF 3039 PERAKENDECİLİK
2 ISL 4019 REKLAMCILIK
3 ISL 4035 REKABET HUKUKU

BÖLÜMÜ    : İŞLETME İ.Ö
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1 ISL 3015 ÖZEL FİNANS TEKNİKLERİ
2 ISL 3019 PERAKENDECİLİK
3 ISL 4009 MUHASEBEDE VERGİ UYGULAMALARI
4 ISL 4015 HİZMET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ
5 ISL 4021 PAZARLAMA ARAŞTIRMASI
6 ISL 4035 REKABET HUKUKU

BÖLÜMÜ    : KAMU YÖNETİMİ 

BÖLÜMÜ    : EKONOMETRİ
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1 KMY 3067 MESLEKİ YABANCI DİL II
2 KMY 4021 AFET YÖNETİMİ

KMY 4023 YÖNETİM VE İNSAN
BÖLÜMÜ    : KAMU YÖNETİMİ İ.Ö. 
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1 KMY 3067 MESLEKİ YABANCI DİL II
2 IKT 3009 ULUSLARARASI İKTİSAT
3 KMY 4023 YÖNETİM VE İNSAN

BÖLÜMÜ    : KAMU YÖNETİMİ İ.Ö. 
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1 KMY 3067 MESLEKİ YABANCI DİL II
2 IKT 3009 ULUSLARARASI İKTİSAT
3 KMY 4023 YÖNETİM VE İNSAN

BÖLÜMÜ    : YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
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1 IBF 2001 YABANCI DİLDE OKUMA VE KONUŞMA
2 IBF 2005 SOSYAL SORUMLULUK
3 ISL 3004 İNSAN KAYNAKLARI VE YÖNETİMİ
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2016-2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AÇILMAYAN SEÇMELİ DERSLER 
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